
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.О8.2О22 1795—па

О признании утратившим силу
постановления мэра города Южно
Сахалинска от 18.07.2005 М2 1310
<Ю порядке вывоза твердых бытовых
отходов на полигон ТБО»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
М2 131 -Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 37 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинск», администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление мэра города Южно
Сахалинска от 18.07.2005 ЗЧ! 1310 «О порядке вывоза твердых бытовых отходов
на полигон ТБО».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора департамента городского хозяйства администрации города
Южно-Сахалинска (Золотов Е.А.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук


